1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................................, ngày            tháng       năm 2025

THƯ XÁC NHẬN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

của Tổng công ty Thép Việt Nam-CTCP

Kính gửi:  Tổng công ty Thép Việt Nam-CTCP

Cổ đông:   ..........................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD:   ...............  Ngày cấp  ........................  Nơi cấp  .....................

Địa chỉ:  .............................................................................................................................

Điện thoại:   .......................................................................................................................

Số cổ phần hiện đang nắm giữ:  ........................................................................................

Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Tổng công ty Thép Việt Nam-CTCP vào ngày 28 tháng 4 năm 2025 tại Trụ sở

chính Tổng công ty Thép Việt Nam-CTCP, số 91 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

Xin trân trọng cảm ơn !

 CỔ ĐÔNG

(Ký xác nhận và ghi rõ họ tên)

2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.........., ngày           tháng       năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

của Tổng công ty Thép Việt Nam - CTCP

1. NGƯỜI UỶ QUYỀN

Tên cá nhân/Tổchức:  ................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD:  ...............  Ngày cấp  ...................  Nơi cấp  ..................

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:  ........................................................................................

Hiện đang sở hữu số cổ phần của Tổng công ty Thép Việt Nam-CTCP là:

……………………cổ phần (mệnh giá 10.000 VNĐ/cổ phần).

2. NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

Tên cá nhân/Tổ chức:  ...............................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD:  ...............   Ngày cấp  ..................  Nơi cấp  ..................

3. NỘI DUNG UỶ QUYỀN

- Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Tổng công

ty Thép Việt Nam - CTCP vào ngày 28 tháng 4 năm 2025.

- Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả những vấn đề tại Đại hội

với ………………… cổ phần mà tôi/chúng tôi đang sở hữu theo quy định của

pháp luật.

4. THỜI HẠN UỶ QUYỀN

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025 của Tổng công ty Thép Việt Nam - CTCP.

5. TRÁCH NHIỆM CỦA NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

Không được ủy quyền lại cho người thứ ba để thực hiện các công việc nêu

tại Giấy ủy quyền này.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)
NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

		2025-04-08T18:51:20+0700
	TỔNG CÔNG TY THÉP VIỆT NAM – CTCP